

Effektiv rottebekæmpelse vha. digitalisering (København)

Underviser|

Få bugt med rotterne på en giftfri måde – og få glade borgere i røret!

Vidste du, at du kan bekæmpe rotter uhyre effektivt ved at digitalisere indsatsen? Og samtidig mindske forbruget af rottegift ved samme indsats?

På dette unikke rottebekæmpelseskursus får du indsigt i en helt ny og langt smartere måde at arbejde med forebyggelse og bekæmpelse af rotter på - end gift i en boks. En digitaliseret indsats med overvågning af rotter er den direkte vej frem mod en lettere arbejdsdag for dig. Det løser tre problemer: Færre rotter, færre sure borgere i røret og mindre gift i naturen! Antallet af rotteanmeldelser er eksploderet i de seneste år. Biologer tilskriver et varmere klima årsagen, da flere rotter herhjemme har fået bedre ynglevilkår med bl.a. mindre nattefrost. Udenlandske undersøgelser har vist, at rotters aggressive adfærd er steget med 1000 % under coronakrisen! Ganske enkelt fordi nedlukningen har mindsket deres adgang til mad. Da rotter udgør en sundhedsrisiko, er det vigtigt at finde effektive og bæredygtige løsninger, der samtidig lever op til de mange miljøregler på området. Den erfarne skadedyrsbekæmper Paul Ashton og direktør i TrapMe, Stig Lyngsie (ekspert i digital skadedyrsbekæmpelse) præsenterer den nyeste viden og metoder inden for feltet fra hvert deres ekspertiseområde. De vil også give dig viden og indblik i både praktiske og administrative udfordringer i arbejdet med at bekæmpe rotter. Paul Ashton tager udgangspunkt i rottens biologi og adfærd, mens Stig præsenterer en række digitale løsninger, der virker super godt mod rottebekæmpelse.

Kurserne er inkl. fuld forplejning. Tilmeld dig allerede i dag, hvis du ønsker at være sikret en plads – der er kun få pladser tilbage.

Undervisere:

Paul Ashton – med over 40 års erfaring i skadedyrsbranchen fører Paul os gennem regler og metoder for rottebekæmpelsen. Paul har i mange år haft egen virksomhed med skadedyrsbekæmpelse og senere siddet i afdelingen for udvikling og bekæmpelse hos Anticimex og er nu tilknyttet TrapMe som ekspert og rådgiver.

Stig Lyngsie – kommer med stor erfaring indenfor Software as a Service og har i flere virksomheder arbejdet med udvikling af digitale løsninger. Han er til daglig direktør i TrapMe og ansvarlig for den digitale strategi for virksomheden. Stig vil fortælle om hvilke løsninger der er på markedet for digital skadedyrsbekæmpelse og hvilke fordele og ulemper man skal holde øje med, samt hvordan digitalisering forventes at komme til at præge skadedyrsbranchen over de næste 5 til 10 år.

PRIS

2395 kr. (ex. moms)- **kun ved tilmelding inden d. 28/02-22**

Normalpris 2995.00 kr. (ex. moms)

Dato: 29/03-2022

Forplejning: Fuld forplejning

Underviser:

Lokation: LIVA Kursuscenter

Kategori: Jura Klima & Miljø

Tilmeld dig online på www.livakurser.dk

Præsentation af
UNDERVISER

Tilmeld dig online på www.livakurser.dk